0 Up4Ukí/I i  Ac fevo

CÂMARA MUNICIPAL Di
JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N3 20250210001 CMJ - CONTRATO N*?
20259012 - ORIGEM: D ispensa N2 2025030602 CMJ- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA - CONTRATADA(O)......: FRANCISCA
NAYANE FARIAS RODRIGUES ME OBJETO: Aquisição de m aterial de
expediente, m aterial de lim peza e higienização, m aterial de
processam ento de dados, m aterial elétrico e eletrônicos, m aterial de copa
e cozinha e gêneros alim entícios para a m anutenção das atividades da
Câm ara Municipal de Jaguaretam a - VALOR TOTAL: R$ 46.565,04 (quarenta
e se is  mil, quinhentos e sessen ta  e cinco reais e quatro centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0002.2 .001 - Manutenção das
Atividades do Legislativo Municipal, R$ 16.442,44 no elem ento de despesa
33903016: Material de Consumo, Material de Expediente, R$ 5.893,85 no
elem ento de despesa 33903021: M aterial de Consumo, Material de Copa e
Cozinha, R$ 3.929,28 no elem ento de despesa 33903017: Material de
Consumo, Material de Tecnologia da Informação e Com unicação (TIC), R$
568,20 no elemento de despesa 33903023: Material de Consumo,
Uniformes, Tecidos e Aviam entos, R$ 9.733,89 no elem ento de despesa
33903022: Material de Consumo, Material de Limpeza e Produtos de
Higienização, R$ 1.079,80 no elem ento de despesa 33903026: Material de
Consumo, Material Elétrico, R$ 8.917,58 no elemento de despesa
33903007: Material de Consumo, Gêneros de Alim entação; - VIGÊNCIA: ATÉ
31 DE DEZEMBRO DE 2025 - DATA DA ASSINATURA: 12 de março de 2025

pWEN

L
^AVENIDA MARILÂNDIA, 81, CENTRO, JAGUARETAMA - CE / CEP: 63.480-000^

E-MAIL: LiaTACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR
SITE: CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR

CNPJ: 63.386.916/0001-41
— ------------  — ----------------

i-00^

A

om

mailto:LiaTACAO@CAMARAJAGUARETAMA.CE.GOV.BR